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Copa Botella

LASURREAL catalunya

Garnacha 3,75€ 17,00€

LO PETITO Montsant

Merlot, Syrah, Cabernet Sauvignon 4,50€ 20,00¢

JARDINS Emporda

Cabernet Sauvignon, Syrah, Merlot 3,20€ 16,50¢€

SENORIO DE NAVA ROBLE Ribera del Duero

Tempranillo 5,00€ 22,00€

CARTA

HEUS NEGRE Emporda
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22,50€

Garnacha, Syrah, Merlot n E v I N U s
VINA SALCEDA Rioja 21 50¢ R AT I T T T I T
Tempranillo, Graciano, Garnacha 4

BRUNUS Montsant

Garnacha, Syrah, Carifiena 27,00¢

SANGRIA

Tradicional 17,00€

Copa Botella

LASURREAL catalunya

Garnacha blanca, Macabeo 3,75¢ 17,00€

GRAN GARDIEL Rueda
4,25€ | 19,50€

@)
E Verdejo
-
o NUVIANA somontano
O Chardonnay 3,20¢ 16,50¢
"< GESSAMI Penedés
S Moscatel, Sauvignon blanc, Garnacha, Carifiena 25,00€
PERRO VERDE castillay Leén
24,00€

Verdejo

Copa Botella

NUVIANA somontano

Cabernet Sauvignon, Tempranillo 3,20¢€ 16,50¢

CHIVITE LAS FINCAS Navarra

VINO ROSADO

Garnacha, Tempranillo 25,00€

CRETA ROSA catalufia

Pinot Noir, Syrah 18,50€

LAMBRUSCO Emilia

Lambrusco 15,00€
Copa Botella

VEREMA Brut

3,50€ 17,00€

PRIVAT Reserva Brut Natura

Garnacha, Tempranillo 27,00€

SANGRIA cava

18,00€
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Barril San Miguel

Barril Alhambra Especial
Barril Selecta San Miguel
Barril Alhambra Roja
Barril Clara Rubia

Barril Clara Negra

Botella Magna San Miguel
Botella Alhambra Reserva
Botella 0,0 Tostada
Botella Coronita

APERITIVOS
Y LICORES

CHUPITO COPA
Vermut Fot li rojo 4,50€
2 Vermut Casero rojo 3,75€
2 Vermut Cinzano rojo 4,00€
2 Vermut Cinzno blanco 4,00€
2 Campari 6,00€
- Bailey’s 3,75€ 7,00€
2 Pacharan 3,50€ 6,50€
> Frangelico 3,75€ 7,00€
= Anis del Mono 3,75€
: Marie Brizard 4,50€
: Jagermeister 3,50€  6,50€
Licor de Melocotdn 3,00€ 5,00€
Licor de Manzana 3,006 5,00€
Orujo de Hiervas 3,006 5,00€
Orujo Blanco 3,00€ 5,00€
Limoncello 3,00€ 5,00€
2 Grappa 4,50€
Tequila Cuervo 3,75€

B RA N DY

Soberano 3,40€
Magno 4,50€
Mascaré 5,50€
Torres 5 4,50€
Duque de Alba 10,50€
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Café Shake batido con hielo y azucar
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Descafeinado + 0,05€ / Leche de soja + 0,10€ / Hielo + 0,10€
Especialidades cafeteria

Chai Lt vttt sttt s et sa s
“Vitazen” Té matcha con zumo natural........c.cevevenieevennee
MaAtCha Latt...cuueeeiiee ettt es et

CAPPUCCINOD. .ttt sttt st st b e st eb e st b e ses b

Café DOMDBON ...ttt e eb e
Chocolate @ 12 taza.. ..ot
SUIZO ettt st et r et s e st

Zumo de Naranja NAtUral. ... rerireveeieneeee e
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AGUAS

1,60¢ Y REFRESCOS
1,70€ Agua sin gas 0,33cl 2,10€
1,90€ Agua sin gas 0,50 cl 2,50€
2,20€ Coca Cola Botella 2,95€
2,40€ Coca Cola Lata Original ~ 2,95€
Schweppes Naranja 2,95€

Schweppes Limon 2,95€

4,00€ Schweppes Tdnica 3,50€
-------- 5,50€ Trina Naranja 2,95€
5,00€ Aquarade 2,95€
2,75¢€ Lipton Limén 2,95€
2,85€ Zumo Naranja 3.25€
2,80¢€ Zumo Pifia 3.25€
4,00€ Zumo Melocotén 3.25€
4,50€ Cacaolat 3,50€
3,85€ Bitter Kas 3,50€
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200CL 300CL 500CL
2s0e s0e s0e COCKTAILS
2,75€ 3,50€ 6,75€ DAIQUIRI FROZEN
2,60€ 3,20€ 6,30€ PINA COLADA
3,00€ 4,00€ 7,50€ MOJITO
2,50€ 3,10€ 6,00€ MOJITO DE FRESA
2,75€ 3,50€ 6,75€ CAIPIRINHA
2.95€ CAIPIROSKA
3,50€ MARGARITA FROZEN
3,50€ APEROL SPRITZ
5,00€ FHEPEERREE R R R E RN R IR
:
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CHUPITO COPA
Bacardi 4,00€
Ballantine’s 4,00€ 7,50€
Habana Club 3 afios 4,00€
J.B. 4,00€ 7,50€
Habana Club 7 afios 5,50€
Cutty Sark 4,00€ 7,50€
Cacique 4,00€
J.W. Black Label 12 5,00€ 9,50€
Malibu
Jameson 4,00€ 7,50€
Ron Brugal 1888 6,00€
Maker’s Mark 1,00€ 10,50€
Zapaca 23 7,50€
Jack Daniels 5,00€ 9,50€
*con refresco + 1,00€
Cardhu 6100€ 11750€ FRRETTLIFRRRTTPREIRRETT RIS T PR IRRRATS IR ERRRETTLIF
Laphroaig 10 6,00€  11,50€ VO D K A"' CHUPITO COPA
Glenrothes 6,50€ 12,50€ ABSOLUT 4,00€
*con refresco + 1,00€ SMIRNOFF 4,00€
BELVEDERE 6,00€
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BEEFFEATER
Con ténica Premium y lima

SEAGRAM’S

Con ténica Premium y lima

BOMBAY SAPPHIRE

Con ténica Premium, toque de lima

HENDRICK’S

Con ténica Premium y pepino

CITADELLE

9,50€
9,50€
8,75€
9,50€
8,75€
8,75€
9,50€
7,00€

COPA
7,50€
7,50€
9,75€
7,50€
7,50€
11,50€

13,50€

*con refresco + 1,00€

y enebro

Con ténica Premium, naranja y canela

G-VINE

Con ténica Premium, uva y frambuesas

BULLDOG

Con ténica Premium y lima

GIN MARE

Con ténica Premium, romero y tomillo

7,50€

7,50€

11,50€

10,00€

11,00€

11,50€

12,50€

12,00€

14,00€

12,00€

14,00€



